
ZARZĄDZENIE NR 221/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 180/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 7 lutego 

2020 roku w sprawie zatwierdzenia Planu ochrony informacji niejawnych dla Urzędu Gminy 
Godziesze Wielkie w tym w razie wprowadzenia stanu nadzwyczajnego i nadzorowanie jego 

realizacji. 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 

o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 632 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 2 ust. 1 pkt 1) załącznika do zarządzenia nr 180/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 7 lutego 2020 roku w sprawie zatwierdzenia Planu ochrony informacji niejawnych dla Urzędu 

Gminy Godziesze Wielkie w tym w razie wprowadzenia stanu nadzwyczajnego i nadzorowanie jego 

realizacji zmienionego zarządzeniem nr 384/2021 z 23 sierpnia 2021 r. otrzymuje 

brzmienie: "Pomieszczenie w których przechowywane są materiały niejawne oznaczone klauzulą 

„zastrzeżone” znajduję się na parterze (pokój nr 5) budynku Urzędu Gminy w Godzieszach Wielkich 

przy ul. 11 Listopada 10." 

§ 2. W części III załącznika nr 1 do Planu ochrony informacji niejawnych dla Urzędu Gminy 

Godziesze Wielkie w tym razie wprowadzenia stanu nadzwyczajnego i nadzorowanie jego realizacji  

wyrazy: "pokój nr 10" zastępuje się wyrazami: "pokój nr 5". 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 384/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 23 sierpnia 

2021 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 180/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

7 lutego 2020 roku w sprawie zatwierdzenia Planu ochrony informacji niejawnych dla Urzędu Gminy 

Godziesze Wielkie w tym w razie wprowadzenia stanu nadzwyczajnego i nadzorowanie jego 

realizacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji 

Niejawnych w Urzędzie Gminy Godziesze Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 805C52AD-384A-44DD-8CFF-CD401864293A. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 805C52AD-384A-44DD-8CFF-CD401864293A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 221/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


